
Java Developer, který to umí s cloudy
 100 000 - 140 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozumíš si s Javou a baví Tě cloudy? Pak jsi náš člověk! Stavíme nový tým, který bude mít na starosti
greenfield projekt pro jednoho z největších evropských hráčů v oblasti telca. Kromě cloudů bude potřeba
myslet i na zabezpečení celého projektu – službu totiž bude využívat i integrovaný záchranný systém.
Troufneš si na tuhle výzvu?

Náplň práce
Vývoj backendu aplikace, která spojuje lidi (messaging service)  
Příležitost stát u zrodu nové věci a prostor pro realizaci  
Potrpíme si na čistý a efektivní kód  
Celé kolečko – Build, Deploy, Test, Release  
Spolupráce v malém, agilním týmu  

Požadavky
Na poli vývoje nejsi žádný nováček, ale pořád máš zápal pro věc a vývoj Tě prostě baví  
Skvěle si rozumíš s Javou a Springem  
Máš přesah do cloudů (bonusem bude certifikace)  
Výhodou je, pokud se nezalekneš ani DevOps oblasti  
Pracujeme globálně, takže angličtina je „must-have“  

Nabízíme
Dáme Ti svobodu v práci a pokusíme se Ti vyjít maximálně vstříc – flexibilní pracovní doba, remote
spolupráce i dovolená navíc je u nás standard  
Nebráníme se spolupráci na IČO a jsem otevření i částečnému úvazku  
Chceme, aby naši lidé rostli, a tak je podporujeme v rozvoji – zajistíme kurzy, školení i certifikace  
Nikdo se tady neobejde bez neomezeného přísunu kvalitní kávy a čerstvého ovoce na pracovišti  
Jestli nechceš celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Ti MultiSport kartu  
Pokud nesplňuješ všechny body, ale přesto jsme Tě zaujali, ozvi se a určitě něco vymyslíme!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


